
ZARZĄDZENIE NR RZ-18/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021 p.n.: "Upowszechnianie 
kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej wśród dzieci urodzonych w latach 2008-2015 
oraz młodzieży i osób dorosłych ćwiczących i grających w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek 
Piłki Nożnej Podokręgu Sosnowiec", ogłoszony przez Burmistrza Miasta Sławkowa w dniu 29 stycznia 2021 r. 

§ 2.  Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Sławków oraz na stronie internetowej Gminy Sławków. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: 51F93031-7B53-47A8-A7C7-2023193B6996. Podpisany Strona 1




